
WYCIECZKA W GÓRY ŚWIĘTOKRZYSKIE 

                       8 – 11 WRZEŚNIA 2018r 

 

 

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI: 

 8 września (sobota) o godz. 8.00 wyjazd z Lublina (parking KWP) w kierunku hotelu 

„Kongresowy” w Kielcach. Po drodze zwiedzanie Piotrawina, Opatowa i Zamku Krzyżtopór w 

Ujeździe. Wieczorem dojazd do hotelu – zakwaterowanie i obiadokolacja. Po kolacji czas 

wolny. 

 9 września (niedziela), po śniadaniu wyjazd do Jaskini „Raj”, Zamku w Chęcinach i Dąb 

„Bartek”. Po powrocie, w zależności od pogody i samopoczucia uczestników kolacja w plenerze 

(grill). Rekwizyty rozweselające we własnym zakresie. 

 10 września (poniedziałek), po śniadaniu przejazd do miejscowości Huta Szklana, wejście na 

Łysą Górę i Święty Krzyż, zwiedzanie Klasztoru, czas wolny na górskie spacery.  Po powrocie 

obiadokolacja i czas wolny na nocne zwiedzanie Kielc, 

 11 września (wtorek) po śniadaniu wyjazd w kierunku Lublina. Po drodze – zwiedzanie 

Sandomierza (obiad we własnym zakresie), następnie powrót do Lublina (wieczorem). 

Program wycieczki jest programem ramowym. Organizator zastrzega sobie prawo do jego 
zmiany w zależności od potrzeby organizacyjnej. 

 

KOSZT WYCIECZKI – 350 zł/osoba (cena dotyczy również członków rodzin). W przypadku innych 

chętnych, jeżeli organizatorzy będą dysponowali wolnymi miejscami cena od osoby wynosi 450 zł. 

CENA ZAWIERA: transport, 3 noclegi w Kielcach, 3 śniadania i 3 obiadokolacje, bilety na 

zwiedzanie Zamku w Chęcinach i w Ujeździe oraz trasy podziemnej w Opatowie. Pozostałe opłaty np. 

posiłki w trakcie podróży, bilety wstępu do Jaskini „Raj”, itp. – we własnym zakresie. 

Ubezpieczenie NNW - we własnym zakresie. 
 

Zakwaterowanie w pokojach 2 lub 3 osobowych w hotelu „KONGRESOWY” w Kielcach                             
przy Al. Solidarności (www.hotelkongresowy.pl) 

Organizator:  Lubelska Grupa Wojewódzka IPA , 

Współorganizatorzy: Region IPA Lublin oraz ZT NSZZP KWP w Lublinie, 

W ZWIĄZKU Z KONIECZNOŚCIĄ POTWIERDZENIA REZERWACJI HOTELU PROSZĘ 
O ZGŁASZANIE AKCESU UCZESTNICTWA W WYCIECZCE (BEZ WPŁATY)  

DO DNIA 25 CZERWCA 2018 r. 
 

W PRZYPADKU ZGŁOSZENIA SIĘ ODPOWIEDNIEJ LICZBY CHĘTNYCH (44 OSOBY) 
OSTATECZNY TERMIN WPŁAT – 25 LIPCA 2018 r. 

Wpłata nie podlega zwrotowi w przypadku rezygnacji z winy uczestnika. 
 

O uczestnictwie w wycieczce decyduje kolejność wpłat z zachowaniem pierwszeństwa dla 
członków Regionu IPA Lublin, LGW Lublin oraz członków ZT NSZZP KWP w Lublinie. 

 
Zapisy i wpłaty przyjmuje kol. Piotr WÓJCIK – kom. 607 112 266 

         
                 Zarząd Terenowy NSZZP                          Prezydium                                      Prezydium Zarządu 
                                KWP w Lublinie          Regionu IPA Lublin                  Lubelskiej Grupy Wojewódzkiej IPA 

 

       

 




